RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

Talouden toteuma 1.1.-31.8.2023

YHTEISET MENOT JA LUVITUS

Tili

3001
3210
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Myyntituotot

Maksutuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

RAKENNUSVALVONTA

Tili

3210
3410
3700
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Maksutuotot

Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kayttéon
TOIMINTATUOTOT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

YMPARISTOPALVELUT

Tili

3001
3210
3300
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset
TOIMINTATUOTOT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

PYSAKOINNINVALVONTA

Tili

3001
3410
3001
4000
4340
4500
4800
4000

RAKENNUS- JA YMPARISTOLAUTAKUNTA

Tili

3001
3210
3300
3410
3700
3001
4000
4340
4500
4800
4000

Tili(T)

Myyntituotot

Muut toimintatuotot
TOIMINTATUOTOT
Henkildstokulut

Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

Tili(T)

Myyntituotot

Maksutuotot

Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
Valmistus omaan kayttéon
TOIMINTATUOTOT
Henkilostokulut
Palvelujen ostot

Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Muut toimintakulut
TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

TA 2023 + muutos

0,00

60 000,00
60 000,00
-251 237,00
-26 764,00
0,00

-7 320,00
-285 321,00
-225 321,00

TA 2023 + muutos

480 000,00
0,00

0,00

480 000,00
-640 099,00
-99 033,00
-4 700,00
-67 300,00
-811 132,00
-331 132,00

TA 2023 + muutos

36 000,00
91 520,00
0,00

127 520,00
-333 050,00
-183 202,00
-4 900,00
-59 800,00
-580 952,00
-453 432,00

TA 2023 + muutos

80 000,00
300 000,00
380 000,00

-216 050,00
-44 510,00

-7 050,00

-34 200,00
-301 810,00
78 190,00

TA 2023 + muutos

116 000,00
631 520,00
0,00

300 000,00
0,00

1047 520,00
-1440 436,00
-353 509,00
-16 650,00
-168 620,00
-1 979 215,00
-931 695,00

Tot. 2023 Tot.% TA

344,00 0,0 %

23 851,60 39,8 %
24 195,60 40,3 %
-116 252,05 46,3 %
-17 269,60 64,5 %
-70,20 0,0 %

-4 228,67 57,8 %
-137 820,52 48,3 %
-113 624,92 50,4 %

Tot. 2023 Tot.% TA

232 548,66 48,4 %
160,00 0,0 %
1132,40 0,0 %
233 841,06 48,7 %
-345 523,11 54,0 %
-64 294,27 64,9 %
-2 550,58 54,3 %
-39 737,46 59,0 %
-452 105,42 55,7 %
-218 264,36 65,9 %

Tot. 2023 Tot.% TA

0,00 0,0 %

52 012,84 56,8 %
0,00 0,0 %

52 012,84 40,8 %
-173 581,25 52,1 %
-80 611,40 44,0 %
-5004,69 1021 %
-32 720,31 54,7 %
-291 917,65 50,2 %
-239 904,81 52,9 %

Tot. 2023 Tot.% TA

61 661,87 771 %
178 314,82 59,4 %
239 976,69 63,2 %
-146 194,59 67,7 %
-26 662,98 59,9 %

-1832,68 26,0 %
-11 833,09 34,6 %
-186 523,34 61,8 %

53 453,35 68,4 %

Tot. 2023 Tot.% TA

62 005,87 53,5 %
308 413,10 48,8 %
0,00 #JAKO/0!

178 474,82 59,5 %
1132,40 #JAKO/O!
550 026,19 52,51 %
-781 551,00 54,3 %
-188 838,25 53,4 %
-9458,15 56,8 %
-88 519,53 52,5 %
-1 068 366,93 54,0 %
-518 340,74 55,6 %

Muutos%
23/22
29,8 %
-35,7 %
-35,2 %
-14,9 %
-20,4 %
-100,0 %
51%
-15,1 %
-9,0 %

Muutos%
23/22
-26,0 %
100,0 %
-100,0 %
-25,7 %
9,1 %
13,1 %
13,3 %
0,8 %
8,9 %
117,1 %

Muutos%
23/22
-100,0 %
-7.4 %
0,0 %
-18,3 %
-10,6 %
3,7 %
31,3 %
3,2%
-5,1 %
-1,6 %

Muutos%
23/22
7.3 %

21,9 %
17,8 %
9,5 %
-1,4 %
-34,5 %
0,7 %
6,5 %
86,4 %

Muutos%
23/22
6,3 %

-24,3 %
-100,0 %
21,9 %
138,3 %
17,8 %
0,1 %
3,0%
6,7 %
1,9 %
0,8 %
17,7 %

Tot. kumul. 2022

265,00

37 080,74
37 345,74
-136 536,31
-21703,28
0,00

-4 023,12
-162 262,71
-124 916,97

Tot. kumul. 2022

314 213,85
80,00
475,20

314 769,05
-316 807,42
-56 826,88
-2 250,46
-39 410,05
-415 294,81
-100 525,76

Tot. kumul. 2022

645,76

56 185,18

6 843,00
63 673,94
-194 246,89
=77 713,84
-3812,51
-31 697,17
-307 470,41
-243 796,47

Tot. kumul. 2022

57 447,52
146 314,78
203 762,30

-133 481,93
-27 054,01

-2797,38

-11 756,20
-175 089,52
28 672,78

Tot. kumul. 2022

58 358,28
407 479,77
6 843,00
146 394,78
475,20

619 551,03
-781 072,55
-183 298,01
-8 860,35
-86 886,54
-1 060 117,45
-440 566,42

Kokkola
Karleby

TP 2022

415,00

62 575,52
62 990,52
-177 708,83
-34 957,52
-89,40

-6 106,86
-218 862,61
-155 872,09

TP 2022

609 753,09
320,00

1 829,40
611 902,49
-472 069,48
-80 773,01
2 642,49
-63 544,77
-619 029,75
-7 127,26

TP 2022

39 644,76
62 100,18

6 843,00
108 587,94
-285 955,09
-109 787,20
-5 746,05
-58 030,22
-459 518,56
-350 930,62

TP 2022

87 248,14
293 033,48
380 281,62

-196 742,55
-40 647,96

-6 514,02

-36 277,20
-280 181,73
100 099,89

TP 2022

127 307,90
734 428,79

6 843,00

293 353,48
1829,40
1163 762,57
-1132 475,95
-266 165,69
-14 991,96
-163 959,05
-1 577 592,65
-413 830,08



